*1020000645*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月4日

發文字號：桃教終字第1020006554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知紙風車劇團於102年4月13日(六)晚間7時於大勇國小

演出戶外場免費兒童劇「雞城故事」，請踴躍前往觀賞，

請 查照。

說明：

一、依據財團法人紙風車文教基金會中華民國102年1月16日10

2紙文基字第1020019號函辦理。

二、活動地點：大勇國小(桃園縣八德市自強路60號)。

三、活動聯絡人：陳婉菱 02-23926170轉262。

正本：本縣各國小、各私立幼兒園、本縣各公立幼兒園

副本： 2013-02-04
11:21:11